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PRO - SPF 20170920

Resultat matchen

PRO - SPF 20 sep 2017

Serievinst: 1 p till spelaren med hdgsta poang i resp serie (4 p / match)
Extra poang: 1 p till laget med hogsta sammanlagda poéng / serie

Spelare
PRO

Kurt Hedman
Jan-Eric Johansson
Inger Holmstrom
Goran Toft

Esko Keto

Kjell Horlin

Total Omgéang 1

Arne Andersson
Bengt Sahlén
Anita Johnson
Berith Hellblom
Hans Hall

Hans Samuelsson

Total Omgang 2

Kalle Thulin
Gunnar Svardstrom
Ake Nilsson

Tomas Wikberg
Karin Alm

Lennart Akmar

Total Omagang 3

MatchTotal

Total
poang

547
738
643
658
693
550

3829

628
550
659
559
592
593

615
646
740
758
606
743

4108

11518

Spelare
SPF

Allan Wahlberg
Ronny Svensson
Monica Wahlberg
Sune Olsson
Ronnie Lundqvist
Goran Nilsson

Antal extrapoang

Nils-G6ran Johansson
Bo Danielsson

Leif Ardanius
Ingegerd Engstrom-Ek
Bror Wahlstrom
Roland Svensson

Antal extrapoang

Roland Arvidsson
Ulf Lyhagen

Hans Renner

Ralf Traskbole
Ann-Mari Lyhagen
Sune Koénigsson

Antal extrapoéng

Sida 1

Total
poang

606
654
536
537
704
669

3706

541
666
666
599
565
648

3685

576
600
579
642
607
473

3477

10868

Serie- Serie-
vinster vinster
PRO SPF
1 3
2 2
3 1
4 0
1 3
1 3
4 0
16 12
3 1
0 4
2 2
1 3
3 1
2 2
3 1
14 14
2 2
2 2
4 0
4 0
2 2
4 0
4 0
22 6
52 32



